NTAT s

K
yo?”

-
v L]

PR TP
Uny

"

&
Pexxit

UNIVERSITA
DI SIENA

1240

SERVIZIO CONCORS! E PROCEDIMENTI ELETTORALI

D.R.Rep. n, ‘{?-6? 20!5
Prot. n. 31,|35_.{u/4 4 4 SET, 2015

PROCEDURA VALUTATIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI PROFESSORE UNIVERSITARIO DI RUOLO - FASCIA DEGLI ASSOCIATI
S.C. 06/L1 ANESTESIOLOGIA - 5.5.D. MED/41 ANESTESIOLOGIA - DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE
MODIFICA DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE D] VALUTAZIONE E ANNULLAMENTO DECRETO APPROVAZIONE ATTI

IL RETTORE

- Viste le leggi sull'istruzione universitaria;

- vista la legge 30.12.2010, n. 240 ed in particolare l'art. 24, comma 6;

- visto lo Statuto dell’Universita degli Studi di Siena, modificato ai sensi dell'art. 2, commi 2 e 5, della
Legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012, pubblicato in G.U.
{Serie generale) n. 49 del 28 febbraio 2012 e s.m.i.;

- visto il Codice Etico della Comunita Universitaria dell’Universita degli Studi di Siena, emanato con D.R.
n.1381 del 28.07.2011;

- visto il Regolamento per la chiamata dei professori di prima e seconda fascia, emanato con D.R. n. 1110
del 21.07.2014 e successive modificazioni, ed in particotare gli artt. 18 e 19;

- visto il D.R. n. 620 del 27.04.2015 con cui sono state indette le procedure valutative per la copertura di
due posti di professore universitario di ruolo, fascia degli associati e in particolare: Dipartimento di
Biotecnologie mediche, 1 posto per il s.c. 06/L1 — Anestesiologia, s.s.d. MED/41 — Anestesiologia;

- visto il D.R. n. 778 del 06.06.2015 con cui & stata nominata la Commissione di valutazione della suddetta
procedura;

- considerato che si sono resi necessari approfondimenti in merito alla composizione della suddetta
Commissione e che a tal proposito & stato anche interpellato I'Ufficio [egale e contenzioso dell’Ateneo;

- preso atto del parere redatto dal suddetto ufficio;

- ritenuto, pertanto, opportuno procedere in autotutela alfannullamento dufficio del sopracitato decreto
7782015 limitatamente alla nomina del prof. Angelo Raffaele De Gaudio nonché all'annullamento
d’ufficio degli atti conseguenti;

DECRETA

Per i motivi indicati in premessa, si dispone I'annullamento d’ufficio del D.R. n. 778 del 06.06.2015 limitatamente
alla nomina del Prof. Angelo Raffaele De Gaudio e del D.R. n. 1097 del 29.07.2015 con cui sono stati approvati gli
atti della procedura valutativa per la copertura di un posto di professore universitario di ruolo, fascia degli
associati — s.c. 06/L1 Anestesiologia — s.s.d. MED/41 Anestesiologia.

ﬂepaforeﬂt.grgﬂfi@gﬁo

{IRe .
Px esco Frati
Vi Il Responsabile del procedimento -
| Visto Il Direttore generale — Ma masi



